
Lot # Item description L. Est. H Est. start

21 A 2007 Lifetime achievement award present to Jonathan D. Krane by Film Recording 

and Entertainment counsel, 9.1"H

$100 $300 $30

22 A 1990 crystal People's Choice Award of favorite comedy motion picture "look who 

is talking" with certificate, 13.7"H

$1,000 $3,000 $350

23 A 2009 Art Gilmoor achievement award to Sally Kellerman by Pacific Pioneer 

Broadcasters, 13.1"x10.5"

$100 $300 $30

24 Photography collection of Sally Kellerman $30 $90 $10

25 2 screenplay from Jonathan Krane group $80 $150 $20

26 The award plaque from the board member of City of Hollywood honors Ms. Sally 

kellerman for her support of Cinema Paradiso, Hollywood, 12"x9"

$30 $90 $10

27 2 hand written thank you note from John Travolta to Jonathan Krane, 7"x5.1" $80 $150 $20

28 2 happy birthday card from John Travolta and Kelly Preston to Jonathan Krane, 

7"x4.8"

$80 $150 $20

29 A 1970 photo album of Brewster McCloud, front page was signed by Lou Adler, the 

producer of the movie, the photo album including crew members, Sally Kellerman, 

Bud Cort and others, also the crew members of the movie, 1.4"x7.75"x6"

$80 $150 $20

30 A short story by Sally Kellerman with her personal annotation $80 $150 $20

31 An oil on canvas painting depicting portrait of Jonathan Krane, signed and dated 

1986, 48"x60"

$80 $150 $20

32 A large framed photo in color by Richard D'Amore, dated 1979, 27.5"x27.5" $100 $300 $30

33 A framed photography of Sally Kellerman, edition 1/50, signed and dated 2009, 

13.5"x10.4"

$30 $150 $10

34 A framed photography of young Sally Kellerman, 17.8"x13.6" $30 $150 $10

35 Color pencil/ watercolor on paper "man and woman" by Raphael Soyer (New York, 

1899-1987), the person in the painting appears to be Jonathan Krane and Sally 

Kellerman, 17"x13.8"

$600 $900 $200

36 Mixed media on paper "Sally Kellerman with still life background" signed and dated 

1982, 19"x26"

$100 $300 $30

37 Color pencil/ watercolor on paper "man and woman" by Raphael Soyer, the couple in 

the painting appear to be Jonathan Krane and Sally Kellerman, 17.5"x23.5"

$600 $900 $200

38 A long mixed media on paper depicting abstract figures, unsigned, 12.8"x55.5" $80 $150 $20

39 2 pieces; a framed photo of Sally Kellerman and a framed ensemble regarding 

Jonathan Krane, 14"x20", 17.8"x29.7"

$30 $90 $10

40 A short story "getting love right" by Sally Kellerman with her own annotation $80 $150 $20

41 A photo album of Sally Kellerman with her family photos (12.3"x13") and her 

performance photos

$80 $150 $20

42 A rare personal note of Sally Kellerman one man show "hot lip" with "rundown" and 

most of the song note with personal annotation

$150 $350 $50

43 2 thank you card from John Travolta and Kelly Preston to Sally Kellerman and 

Jonathan Krane, 4.5"x6.3"

$80 $150 $20

44 2 movie scripts "dancing on the edge" by Jonathan Krane with annotation $80 $150 $20

45 3 movie script "run for your life" $80 $150 $20

46 3 movie script $80 $150 $20
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47 4 movie script $80 $150 $20

48 5 movie script $80 $150 $20

49 4 movie script $80 $150 $20

50 2 movie script $80 $150 $20

51 4 movie script $80 $150 $20

52 4 movie script $80 $150 $20

53 4 movie script $80 $150 $20

54 4 movie script $80 $150 $20

55 4 movie script $80 $150 $20

56 4 movie script $80 $150 $20

57 4 movie script $80 $150 $20

58 4 movie script $80 $150 $20

59 4 movie script $80 $150 $20

60 4 movie script $80 $150 $20

61 4 movie script $80 $150 $20

62 4 movie script $80 $150 $20

63 2 movie script $80 $150 $20

64 4 movie script $80 $150 $20

65 4 movie script $80 $150 $20

66 4 movie script $80 $150 $20

67 4 movie script $80 $150 $20

68 Movie script "Westminster" and the director update of actors and staffs $30 $90 $10

69 3 early "revolution #9" partial draft with fax to Sally Kellerman and with her 

personal note, and a handwritten step outline, possible by Jonathan Krane, plus 3 

appear to be complete "revolution #9" draft, in May/ June, 1992

$150 $350 $50

70 Approx. 15 various version of draft of "revolution #9" script, span from early to late 

1992

$100 $200 $30

71 4 movie script $80 $150 $20

72 4 movie script $80 $150 $20

73 Photo album of Sally Kellerman and her friends $80 $150 $20

74 Short story "West Hollywood" by Sally Kellerman with her annotation, plus many of 

her personal notes

$80 $150 $20

75 Group of photos of Sally Kellerman, 3.5"x4.9" - 8.1"x10" $30 $90 $10

76 3 albums of Sally Kellerman personal note and news collection $80 $150 $20

77 A 2004 movie script "sympathy for the devil" by Jonathan Krane $80 $150 $20

78 4 signed thank you notes from John Travolta to Jonathan Krane, 7"x5.1" $80 $150 $20

79 5 memorabilia of M.A.S.H., 10"x8" - 10"x7.9" $80 $150 $20

80 Large photo of Sally Kellerman by Alfred Eisenstaedt, 13.4"x10.4" $80 $150 $20

81 Lot of Sally Kellerman photos and news collection $80 $150 $20

82 3 movie script "Claire" by Sally Kellerman and Jonathan Krane with personal 

annotation

$80 $150 $20

83 Photo (8.3"x10") album of Sally Kellerman $80 $150 $20

84 5 thank you note from John Travolta and Kelly Preston to Sally Kellerman and 

Jonathan Krane, 7"x5.1" - 11"x8.5"

$80 $150 $20

85 Approx. 15 framed movie star photos; including Sally Kellerman and others, also a 

pencil drawing of Sally Kellerman, 8.7"x6.6" - 13.7"x10.7"

$30 $90 $10

86 3 albums of vintage train postcards; including large examples $30 $90 $10

87 7 Union Pacific patches, and 8 vintage train photos; including 5 by Stan Kistler, 

3.5"x5.8" - 8"x10"

$30 $90 $10



88 Marilyn Monroe trading cards, bikini open trading cards, Hawaiian tropic trading 

cards, and more, total approx, 400 cards

$80 $150 $20

89 Photograph of Marilyn Monroe, Cindy Crawford, Cher, Penthouse trading cards, 

California dreaming trading cards, club house trading cards, and more, total more 

than 600 photos/ cards

$80 $150 $20

90 Approx. 300 Playboy trading cards, The Dollhouse of America cards, and more $80 $150 $20

91 Approx. 230 "beach warrior" trading cards $30 $150 $10

92 More than 700 Hustler trading cards, Hooter cards, center stage cards, model search 

cards, and more

$80 $150 $20

93 A fine Martin 6-string acoustic guitar, 40.7"L $600 $1,000 $200

94 A possible 1930's banjo by Gibson in excellent condition, 29"L $500 $900 $150

95 A vintage violin made in Czechoslovakia with bow, bow has no strings, surface 

scratch, 23.3"L

$80 $150 $20

96 A very fancy Victorian walnut keywind wall clock, 31.7"x16.7"x8" $100 $300 $30

97 Lot of Chinese antique rose canton porcelain boxes (minor chips), 1.8"x1.7"dia - 

2.65"x2.4"dia

$100 $300 $30

98 Pair Japanese kutani fulions, 8.5"H $80 $150 $20

99 2 Chinese famille rose porcelain Buddha, 11.5"H, 13.2"H $100 $300 $30

100 Lot of Chinese rose canton tea services pieces, damage and chip, 1.8"x2.6"dia - 

5.6"x5.5"x4.6"

$80 $150 $20

101 Lot of Chinese blue and white porcelain pieces, 2.5"x2"dia - 4"x8.5"x6.5" $30 $90 $10

102 A fine coin collector box, no coin inside, 4.8"x23.2"x11.7" $30 $90 $10

103 Japanese vintage bronze hanging candle holder(?), 4.25"x13.7"x14" $80 $150 $20

104 2 Dept 56 pottery houses (7.5"H, 8.7"H), an art deco milk glass ceiling light 

(11.5"x16.5"dia), and a large art glass covered jar (7.8"x7.75"dia)

$80 $150 $20

105 A fine Masonic sword with shoulder belt, 37"L $100 $300 $30

106 19th century French bronze mounted bureau plate with leather top, 30"x55.5"x32" $600 $900 $200

107 Set of 4 19th century Italian carved wood chairs with back carved with eagle 

motif(?), 47"x26.5"x26", 30.2"x18.5"x23"(3)

$150 $350 $50

108 Fine early 20th century French empire mirror (59"x25.7"x3.3"), top decorated with 

carved gilt cherub in relief

$300 $500 $100

109 A beautiful antique Italian painted terracotta(?) standing warrior, 60.5"H $500 $700 $150

110 A fine 19th century French boule 2-door display cabinet, 41.3"x42.5"x13.4" $800 $1,000 $300

111 A rare 18th century Russian carved armchair with brass inlaid, 34.5"x23.5"x22.5" $200 $400 $70

112 Lot of rose canton porcelain plates, chips, 0.6"x4.4"dia - 0.9"x8.3"dia $80 $150 $20

113 7 Chinese famille rose porcelain figures (7.5"H - 10.5"H), hand missing, head chip $100 $300 $30

114 A framed opera lense (2.3"x12.5"x10.5"), a mother of pearl pendant with mother of 

pearl bead necklace, and 2 copper plates (1.5"x9.9"dia, 1.6"x10.2"dia)

$80 $150 $20

115 Chinese antique dressing box with mother of pearl inlaid, 7.8"x12.5"x9.5" $100 $300 $30

116 2 Chinese jars; one red and white (24"H), one famille rose (29"H), both made as 

lamps

$100 $300 $30

117 One embroidery box (2.7"x11.1"x8.8") and 2 embroidery folders (embroidery torn) 

(10.6"x8.5", 15"x12"), and 3 wood boxes with overlay (losses and repair) 

(2.25"x4.8"x3.2" - 3"x5"x4.1")

$100 $300 $30

118 4 pieces; 2 artificial horns (8"H), and 2 wood boats (11.5"L, 21.6"L), losses $30 $90 $10

119 2 amethyst geo made candle holders (2.3"x5"x4", 3.7"x6"x4"), and a fossil fish 

(12.6"L)

$80 $150 $20

120 2 lacquer vases with overlay, 9.3"x3.8"dia $80 $150 $20



121 Large serpentine carving depicting phoenix group on flower tree, minor chips and 

repair, 16.3"H

$80 $150 $20

122 2 jadeite carved turtles, 0.75"x1.7"x1", 0.95"x2.3"x1.6" $100 $200 $30

123 A fine Chinese jade pendant (0.3"x3.5"x2.7") with carving in dragon motif, attached 

to a jadeite, coral and cultured pearl necklace (14"L), NO INTERNATIONAL 

SHIPPING OF CORAL

$150 $350 $50

124 2 bayonets, 11"L, 14"L $80 $150 $20

125 2 swords marked United States Marine, 36.2"L, 37.5"L $150 $350 $50

126 A Japanese naval officer sword(?), rusted, 36.7"L $80 $150 $20

127 2 decorative swords, 34.8"L, 35.3"L $80 $150 $20

128 Lot of amber depression glass pieces, 0.6"x6.1"dia - 2"x6.4"dia $80 $150 $20

129 4 pieces; 2 wood carved figures (8.4"H, 12.8"H), and 2 wood Guanyin made as lamps 

(21.7"H, 23"H)

$80 $150 $20

130 Chinese cloisonne planter (8.5"x11.8"dia), dents $80 $150 $20

131 Pair Chinese blue glazed fulion, 8"H, 8.2"H $80 $150 $20

132 5 cloisonne wine cups (1.1"x1.6"dia) in original presentation box $80 $150 $20

133 Fine Chinese 19th/20th century shoushan stone carved figure, 3.1"H $80 $150 $20

134 Chinese antique pewter tea caddy (5.6"x4.25"dia) and a tortoise shell style bangle 

(3.4"x4"x3.3")

$80 $150 $20

135 4 pieces; 3 Chinese antique enamel on copper irons (1.5"x5.3"x2.8" - 

1.8"x6.2"x3.5"), and an ashtray with jade inset (0.9"x3.5"dia)

$80 $150 $20

136 Large lot of Chinese antique rose canton plates, chips, 0.8"x5.4"dia - 1"x8.7"dia $100 $300 $30

137 6 Chinese enamel boxes, 2 with jade inset, 1.3"x4.4"x1.6" - 1.7"x8.3"x6.8" $100 $300 $30

138 Fine Chinese antique cinnabar covered jar, 11"x7.3"dia $100 $300 $30

139 Chinese antique rose canton bowls (2.25"x4"dia - 2.7"x6.2"dia), and 4 antique rose 

canton shakers (1.4"x2.6"dia), chips

$100 $300 $30

140 A fine large cloisonne table clock, 17.7"x13.7"x5.75" $100 $300 $30

141 A very ornate 19th century French keywind bronze table clock, 15.5"H $200 $400 $80

142 A beautiful 19th century Italian display cabinet with genuine tortoise shell inlaid and 

with very fancy stand, 37.5"x27"x11.2"

$600 $900 $200

143 Massive Chinese bone plaque decorated vase, 40.5"x18.5"dia $300 $500 $100

144 An important 19th century Venetian table with figural motif base, 31.5"x39"x25.5" $800 $1,200 $300

145 Pair glass front display cases, 78.2"x41.6"x14.4" $300 $500 $100

146 A rare 18th/19th century French game table (tric trac table), 28.5"x32.5"x32.5" $150 $350 $50

147 A large European 18th century oil on canvas painting pasted on panel, depicting 

mother and child, restoration, 47.6"x35.5"

$300 $700 $100

148 A beautiful European carved and giltwood console table with marble top, 

34.3"x35"x14.5"

$300 $500 $100

149 A massive Chinese carved and gilt wood Guanyin, 57.5"H $600 $900 $200

150 A large Chinese blanc de shin sculpture of monkey group, 15.3"H $100 $300 $30

151 Antique Chinese blue and white jar with wood top made as lamp, 16"H $100 $300 $30

152 A bronze sculpture depicting man playing golf with horse on side, on marble base, 

7.6"H

$150 $350 $50

153 A cast iron caravan, 7.5"x22.5"x7.5" $100 $300 $30

154 Pair French black bronze lamps with animal motif handles, 33.2"H $200 $400 $70

155 An important Chinese antique massive famille rose planter painted with dragons and 

bats, Guangxu period, 19.9"x22.5"dia

$1,500 $2,500 $500

156 Chinese bronze sword (17.8"L) on Lucite stand $150 $350 $50



157 A large natural rock crystal carved human skull in real human skull size, natural 

hairlines, 6"x8.2"x5"

$600 $1,500 $200

158 Chinese jade like stone carved deity group, 6"H $100 $300 $30

159 Chinese bronze mirror, 0.4"x5.1"dia $80 $150 $20

160 An 18th century Chinese blue and white porcelain export platter, 1.7"x17.8"x14.8" $150 $350 $50

161 Pair beautiful 19th century Italian wingback armchairs, one chair top has wood chip, 

46.5"x36"x34"

$150 $350 $50

162 Antique wood carved religious wall plaque with bone carved faces and hands, from 

the estate of Alex Trebek, 38.7"x 18.8"x2.8"

$800 $1,500 $400

163 A fine 17th/18th century painted wood carved angel, 19"H $400 $700 $150

164 Antique oil painting on wood, depicting religious scene, 5.5"x3.8" $150 $350 $50

165 A large antique oil painting on wood, depicting religious scene, wood crack, 

22.8"x18.2"

$600 $1,500 $200

165A Antique color pencil on paper "portrait of Saint", unsigned, 10.7"x6.4" $80 $150 $20

166 18th/19th century oil on canvas painting depicting religious subject, painting has 

been relined, 20.5"x14.7"

$300 $700 $100

167 A fine oil on canvas painting "harbor scene" by Herbert Truman (United Kingdom, 

1883-1957), signed lower right, 19.5"x23.5"

$500 $800 $150

168 Large oil on panel "mountain landscape" by Roscoe Babcock (California, 1897-

1981), signed lower right, 24.5"x31.5"

$200 $400 $100

169 Oil on panel "mountain landscape" with large gilt frame, attributed to Birger Sandzen 

(Kansas, 1871-1954), 10.9"x12.8"

$800 $2,000 $250

170 A beautiful oil on canvas painting "Pacific horizon" by Robert Wood (California, 

1889-1979), c1961, see original receipt, 23.5"x39.6"

$2,500 $3,500 $1,000

171 A very fine Chinese Yixing teapot (Daoguang period) (5"x5"x3"), and a small Yixing 

teapot (2.8"x3.7"x2.5")

$100 $300 $30

172 Rare Chinese white porcelain censer (德化窯), 4.25"x6.5"dia $300 $700 $100

173 3 Chinese early 20th century sancai fruit, 2"x3.3"dia - 2.4"x4.5"x3.8" $80 $150 $20

174 4 Chinese bronze sculpture of deities, 10"H - 11.3"H $150 $350 $50

175 2 Chinese antique rose canton covered tea cups with underplate (2.9"x5.4"dia), 4 

Chinese 19th/20th century export porcelain plates (1.2"x8.8"dia)

$100 $300 $30

176 A large Chinese bamboo bird cage, 25"x13"dia $100 $300 $30

177 Japanese bronze champleve jar and a bronze bush holder, 6"x4.7"dia, 8.5"x5"x4.7" $100 $300 $30

178 Antique cinnabar vase (6.2"x3.6"dia), and a fine light blue porcelain bowl embossed 

with crane motif decoration (2.9"x6.3"dia), and a red and white porcelain plate 

(1.5"x12.2"dia)

$100 $300 $30

179 Large Chinese bronze sculpture of deity, 18.3"H $100 $300 $30

180 Chinese black on blue flask, glaze chip, 11.8"x9.8"x3.7" $80 $150 $20

181 Antique bronze sculpture of standing nude, signed, 15"H $150 $350 $50

182 A beautiful art deco bronze sculpture of girl dancer with marble base, 8.7"H $150 $350 $50

183 Pair antique large wood pricket sticks, made as lamps, 43"H $150 $350 $50

184 Pair important large painted metal Venetian figures, 60.5"H $1,000 $1,500 $350

185 A rare Italian 19th/20th century olive wood secretary bookcase, 86"x45.5"x21.5" $500 $700 $150

186 Pair antique Italian gilt wood wall sconces in figure motif, 19"H $100 $300 $30

187 A beautiful 19th century French blown glass front display case with bronze ormolu, 

64.4"x35"x18"

$800 $1,000 $250

188 Pair large Chinese famille rose porcelain pillows in the form of baby, 

10.5"x16.7"x7.8", 11"x16.7"x7.8"

$200 $400 $70



189 A beautiful antique European bronze keywind table clock with child sitting on side 

and lion head motif handles, 10.5"H

$300 $700 $100

190 Pair table lamps with genuine rock crystal decoration, 19.5"H $150 $350 $50

191 Pair gilt wood top pedestals, 43"H $300 $500 $100

192 2 antique polychrome wood santos. minor loses, 10.2"H, 11"H $150 $350 $50

193 A beautiful antique Italian alabaster carved girl's bust, base repair, 16.3"H $150 $350 $50

194 Pair French gilt bronze champleve 5-light candelabra, 18.5"H $400 $700 $120

195 A beautiful Italian painted metal 2-light table lamp in angel motif, 28.2"H $150 $350 $50

196 Large Chinese famille rose porcelain covered bowl on wood stand, 12.7"x11.9"dia $150 $350 $50

197 A beautiful antique Japanese tripod censer with qilin motif finial, minor chip on 

cover, 12.5"x7.9"x6.7"

$100 $300 $30

198 19th century French marble top console table with figural motif bronze ormolu, 

marble has repair, 30.5"x49.5"x17"

$300 $700 $100

199 Pair fine 5-light bronze candelabra with marble base, one marble base has repair, 

19"H

$150 $350 $50

200 Pair Chinese vintage blue and white planters with fine wood stand, 13.6"x15.8"dia $300 $700 $100

201 An important 17th century Flemish tapestry, marked "manufacture Royale Aubusson 

1141", torn and losses, 102"x120"

$600 $900 $200

202 Pair beautiful antique bronze candelabra with porcelain figures, French mount to be 

lamps, 24.8"H

$300 $700 $100

203 Pair Chinese bone figures decorated emperor and empress, 17"H $300 $700 $100

204 Pair malachite obelisks, 18.3"x4.5"x4.5" $700 $900 $250

205 A beautiful onyx and bronze table lamp, with cherub motif handles, 28.5"H $200 $500 $70

206 Pair Chinese famille rose covered jars, 14.5"x9"dia $100 $300 $30

207 Louis XV style crystal and cast iron 6-light chandelier, 22"H $150 $350 $50

208 Pair beautiful antique French gilt bronze wall plaques with painting panels depicting 

classical scenes, 17.3"H

$500 $900 $150

209 An interesting Chinese famille rose porcelain vase, 17.4"x9"dia $150 $350 $50

210 Pair large Chinese bone plaque decorated horn, 34.3"L $300 $700 $100

211 A rare 19th century Dutch marquetry 3-tier table, 32"x27.3"x20.8" $300 $500 $100

212 Pair beautiful 19th century French gilt bronze 5-light candelabra with Sevre's 

porcelain decoration, 26.4"H

$500 $900 $150

213 Rare 3 framed oil on canvas paintings depicting Chinese women, beautiful examples, 

14.3"x11.3" - 15.5"x11.3"

$400 $700 $120

214 Antique framed mixed media paintings depicting portrait of noble lady, damage, 

23.8"x19.2"

$100 $200 $30

215 Antique French bronze 3 piece cherets, 14.7"H(2), 3.8"x21.3"x1" $100 $200 $30

216 Large Chinese red and white meiping, 18"x11"dia $100 $300 $30

217 Vintage Chinese small painted lacquer cabinet with carved wood panels, 

25.7"x19"x10.2"

$100 $300 $40

218 Large French crystal table lamp with brass/ bronze ormolu, 41"H $100 $300 $30

219 Fine Chinese antique fluoride carved vase, made as lamp (cracks), 24.5"H $100 $300 $30

220 Very unusual modern malachite decorated table lamp, 37"H $200 $400 $70

221 2 necklaces with lapis stones (0.18dia - 1.08"dia) $80 $200 $40

222 2 Chinese antique kingfisher feather hairpins, and a mother of pearl plaque 

(0.9"x2.5") pendant with 14K border

$150 $350 $80

223 Beautiful Chinese translucent apple green natural color jadeite carved belt buckle 

(2.65"L), see GIA report

$200 $500 $100

224 A Chinese translucent apple green jadeite bangle, .13"x2.9"od(2.3"id) $500 $900 $200



225 Pair 14K and sterling earrings with blue topaz (0.5"x0.4" each) by David Yurman, 

wt. 20gm

$150 $350 $80

226 An 18K rose gold ring set with rubies, wt. 5.3gm, size 9 $200 $400 $100

227 Pair 10K Y/G hoop earrings (0.88"L each), each channel set with 14 brilliant cut 

diamonds, tdw approx. 0.60ct, wt. 3.8gm

$200 $300 $100

228 heavy 14K Y/G ring, center a fine natural star sapphire wt. approx. 7.35xt, see GIA 

certificate, wt. 11.4gm, size 7

$600 $900 $300

229 An 18K Y/G charm bracelet set with 11 gold charms, few charms marked 14K, total 

wt. 63.7gm

$1,500 $2,500 $800

230 A lapis bead (0.3"dia - 1.13"x0.38"dia) necklace $50 $150 $20

231 3 piece silver jewelry suite; a silver ring with Mabe pearl and small diamonds, pearl 

measures 15.5mm diameter, and pair matching earrings with Mabe pearl and small 

diamonds, Mabe pearl measure approx. 15mm diameter

$100 $200 $50

232 18K rose gold retro ring, center a sea blue aquamarine wt. approx. 7.94ct, wt. 8.7gm, 

size 7.5, see GIA certificate

$500 $900 $250

233 Pair 18K Y/G earrings set with natural brilliant apple green jadeite disc. each 

measures approx. 13.2mm diameter

$150 $350 $80

234 14K W/G deco ring, center a gem quality diamond in SI/ G quality, wt. approx. 

0.80ct, accented by 2 small side diamonds, size 5.8

$1,500 $2,500 $750

235 Pair 14K Y/G cultured pearl earrings (1.25"dia each), wt. 4.8gm $150 $250 $70

236 14K Y/G ring, center a gem quality South Sea black pearl, accented with 44 excellent 

quality brilliant cut diamonds, most diamonds in VS/VVs, G/H quality, tdw approx. 

2.0ct, wt. 12.6gm, size 6

$800 $1,500 $400

237 4 piece cultured pearl, diamond on silver suite, a ring with cultured pearl and small 

diamonds, cultured pearl measures approx. 6.8mm diameter with pair matching 

earrings, and a matching pendant, tdw approx. 0.50ct

$100 $200 $50

238 Pair 14K Y/G earrings, each set with a gem quality princess cut diamonds, each wt. 

approx. 0.75ct in SI, G/H quality

$1,200 $2,500 $600

239 Pair 14K Y/G earrings, each set with 4 large baroque pearls, each pearl measures 

approx. 10x7mm, pearl possible natural, wt. 11.9gm

$200 $400 $100

240 Fine 18K Y/G ring, center a brilliant blue color topaz wt. approx. 11.0ct, accented 

with approx. 45 gem quality brilliant cut diamonds, most diamonds in VS/VVS, G/H 

quality, tdw approx. 2.50ct, wt. 10.3gm, size 6.5

$600 $1,200 $300

241 A sterling pendant (0.95"L) in cat motif set with stones, attached to a silver necklace $20 $50 $10

242 A 10 - 14K W/G ring, center a gem quality natural color ruby (no heat treatment, see 

GIA report) wt. approx. 0.75ct, the ruby is lightly - light medium included, accented 

with approx. 35 gem quality single cut small diamonds. most diamond in VS/SI 1, 

G/H quality, tdw approx. 3.0ct, wt. 7.3gm, size 6.5

$800 $1,500 $350

243 Pair 6 - 8K W/G earrings (1.85"L each), each set with a gem quality natural color 

rubies, each wt. approx. 0.90ct, each accented with approx. 40 small sing cut 

diamonds, tdw approx. 1.0ct

$400 $700 $200

244 A fine 4K/ silver bracelet (~7.2"L) set with 5 gem quality natural color rubies, total 

ruby approx. 1.50ct, accented with small diamonds, wt. 22.5gm

$200 $500 $100

245 A beautiful 14K rose gold retro lady's watch by Luston, attached to a 14K rose gold 

band, accented with 20 small diamonds and 12 red stones, wt. 25.8gm, it works at 

time of preview, but we do not guarantee it will keep accurate time

$700 $1,000 $300

246 Pair 14K W/G cultured pearl diamond earrings (0.7"x0.5" each), each set with small 

diamonds, tdw approx. 0.30ct, wt. 4.9gm

$150 $350 $80



247 14K W/G diamond pendant (0.75"x0.2") set with 6 brilliant cut diamonds, tdw 

approx. 0.20ct, attached to a 14K W/G necklace

$150 $200 $80

248 A 14K W/G lady's wrist watch by Omega, attached to a 14K W/G band, wt. 19.9gm, 

it works at time of preview, but we do not guarantee it will keep accurate time

$400 $700 $200

249 A 999 pure gold ring, wt. 2.8gm, size 6.5 $150 $250 $80

250 A free form design diamond ring with 5 European cut diamonds wt. approx. 0.35ct, 

0.18ct and 4 small diamonds, tdw approx. 0.65ct, wt. 8.0gm, size 6

$400 $600 $200

251 A beautiful 18K Y/G pendant (0.9"x0.55"), center a brilliant natural apple green 

color jadeite measures 11.5x7.27mm (see GIA report), accented with 28 gem quality 

baguettes, all in VS/VVS, G/H quality, tdw approx. 1.75ct, attached to a 14K Y/G 

necklace

$500 $900 $250

252 A 999 pure gold pendant (0.9"x0.85") attached to a 999 pure gold necklace, wt. 

11.6gm

$500 $700 $250

253 Pair 14K coral earrings (0.63"dia each) coral measures approx. 8.2mm diameter, wt. 

3.0gm, NO INTERNATIONAL SHIPPING OF CORAL

$100 $200 $60

254 14K Y/G ring set with clear stones, wt. 4.2gm, size 5.5 $150 $250 $80

255 Pair 18K Y/G and white enamel cufflinks (0.6"dia) by Bvlgari, wt. 22.7gm $800 $1,200 $400

256 A 10K Y/G ring, center an emerald wt. approx. 0.55ct, accented with 2 small 

diamonds, size 5

$100 $200 $60

257 4 pairs 14K Y/G hoop earrings (0.9"dia - 1.2"x0.88"), wt. 13.0gm $300 $500 $200

258 14K Y/G diamond ring, center a gem quality diamond wt. approx. 0.25ct in VS/ G, H 

quality, size 6

$150 $350 $90

259 A 14K bezeled shell cameo brooch/ pendant (1.1"x0.8") $100 $150 $50

260 2 pairs 14K and pearl earrings (0.9"L, 0.3"dia), and a 14K Biwa pearl necklace $80 $150 $40

261 A 14K Y/G beads and aventurine bead necklace, aventurine bead measures approx. 

11.5mm diameter, with 14K Y/G clasp

$100 $200 $50

262 A beautiful light translucent apple green pendant in eagle motif in relief, 

0.3"x1.7"x1"

$150 $350 $70

263 A fine natural color light apple green jadeite bangle, 0.45"x2.75"dia $100 $300 $50

264 A fine light apple green jadeite carved snuff bottle, 3.2"x1.5"x0.7" $150 $350 $70

265 Fine agate snuff bottle, 3.1"x2.2"x1.2" $100 $300 $50

266 Unusual agate snuff bottle, 3"x2.1"x1.1" $100 $300 $50

267 2 Chinese jadeite carved archer's rings, 1"x2.25"dia, 1.1"x2.25"dia $100 $200 $50

268 Fine Chinese vintage jade carving, possible a ceremonial ornament, tip has minor 

chip, 5.4"x0.6"x0.6"

$100 $300 $30

269 Fine Chinese vintage jade carving, possible a ceremonial ornament, 0.3"x1.9"x2.9" $100 $300 $30

270 Chinese spinach jade carved 2 piece ornament in reticulated style, 0.15"x2.05"x1", 

0.15"x2.05"x1.5"

$80 $150 $20

271 2 pieces; Chinese rosewood wall shelf (9.5"x9"x4.5") and a blue glazed fulion 

(8.2"H)

$30 $90 $10

272 A large Chinese vintage famille rose porcelain deity, 14.5"H $150 $350 $50

273 Pair European gilt metal urns with underplate, decorated with cherub and animal 

motif in relief, 16.5"H

$100 $300 $30

274 A massive Chinese jade like stone carved block, 4.1"x12"x12" $600 $900 $200

275 2 Chinese antique blue and white porcelain jars (5.75"x5.2"dia, 6.85"x5.3"dia), chips 

and hairline, no top

$30 $90 $10

276 2 Japanese antique cloisonne on earthenware vases, 4.7"x4"dia, 7.3"x4.6"x4.2" $80 $150 $20

277 Antique Chinese bronze vase with floral motif decoration in relief, 6.9"x3.6"dia $100 $300 $30

278 Pair important Chinese antique blanc de shin figure (德化窯) with stand, Daoguang 

period, 11.8"H

$300 $900 $100



279 Fine Chinese 18th century famille rose porcelain export bowl, Qianlong period, 

hairline on edge, 4.45"x10.2"dia

$150 $350 $50

280 A very rare Chinese early 19th century zitan wood brush holder, the brush holder was 

carved from a one piece zitan wood, 7"x6.9"x6.2"

$1,000 $3,000 $350

281 Pair large crystal candle holders by Orrefors, 10.7"x4.7"x4.7" $100 $300 $30

282 A beautiful modern Peking glass vase by Robert Kuo, 18.5"x6.5"dia $300 $700 $100

283 A rock crystal table ornament by Robert Kuo, probably used as paper weight, 

2.7"x6.5"x6"

$100 $300 $30

284 A copper sculpture of one bookend, and a bronze sculpture of Buddha, 7"H $100 $300 $30

285 A Japanese bronze sculpture of monk, 5.3"H $100 $300 $30

286 A beautiful Chinese 19th century famille rose candy set with original lacquer storage 

box (4"x12.8"x12.8"), one dish has chip on edge

$150 $350 $50

287 Chinese antique large blue and white planter, damage and repair, 16.1"x18.6"dia $80 $150 $20

288 Chinese famille rose bowl (3.2"x4.5"dia), and a wucai covered bowl (2.1"x7.5"x7.5") $80 $150 $20

289 Chinese brown glazed porcelain vase, 12.5"x7"dia $80 $150 $20

290 7 sterling wine goblets by Shreve & co, San Francisco, total wt 400gm, 4"x2.8"dia $150 $250 $80

291 2 Italian sterling Heart Arrow vases by Pampaloni, wt. 411gm, 5.25"H $200 $400 $100

292 6 sterling pieces, some weighted, total wt. 460gm, 1.65"x1.7"dia - 5.4"x1.45"dia $150 $350 $80

293 5 piece 800 silver, napkin stand (3.4"x4.65"x1.2"), shakers (2.6"H - 2.7"H), etc. $100 $200 $30

294 Chinese miniature table top display shelf (16.7"x15.7"x5"), and a table top wood 

stand (9.4"x8"x8")

$100 $300 $30

295 Chinese silverplate box (2.6"x5.25"x3.6") with dragon motif decoration, and a gilt 

ornament in hat motif (3.5"x4.4"dia)

$80 $150 $20

296 An important Chinese blue and white large porcelain straight vase, hairline, 

Yongzheng period, 17.5"x9"dia

$600 $1,200 $200

297 Pair beautiful emerald glass table lamps, 31.5"H $100 $300 $30

298 A very nice 19th century Japanese bronze sculpture of elephant, 11.3"H $300 $900 $100

299 A beautiful Venetian painted 2-panel miniature screen, 31"x25.8"x0.4" $150 $350 $50

300 Antique Chinese(?) porcelain vase decorated with 2 phoenix in relief, chip on top 

edge, 9.5"x7.5"dia

$80 $150 $20

301 A fine Chinese vintage 4-panel coromandel room divider decorated with bone carved 

overlay to depict fairy tale scene, 72"x72"x1.1"

$300 $700 $100

302 A beautiful French antique bronze and porcelain table clock, 21.5"H $400 $700 $120

303 Pair large French Sevre's cobalt blue vases with bronze ormolu, 24.3"H $400 $700 $120

304 4 table lamps decorated with genuine rock crystals, 7.5"H $150 $350 $50

305 Very unusual 19th century French commode with faux marble top and leather 

decorated drawers, 35.4"x47.6"x18.2"

$500 $900 $150

306 Antique European table lamp with bisque base in 3 Grace motif, 30.5"H $100 $300 $30

307 3 pieces antique European marble based clock set with bronze ormolu with eagle 

motif finial, 17.5"H, 19"H(2)

$600 $900 $200

308 Pair antique French bronze 3-light wall sconces, 17.3"H $200 $400 $70

309 A beautiful antique Italian trumeau mirror with oil on canvas painting at top, 

60.8"x31.4"

$300 $700 $100

310 A very fine French antique marble top kingwood commode with figural motif bronze 

ormolu, 34.8"x54.5"x23"

$1,000 $2,000 $400

311 Unusual Chinese vintage mosaic on silverplate charger, 3"x17.3"dia $100 $300 $30

312 2 Chinese antique framed watercolor on rice paper panels depicting warrior on horse, 

7.2"x11.8"

$80 $150 $20

313 Antique European bronze sculpture depicting woman with water jar, 31"H $600 $900 $200



314 Unusual European vintage copper urn, 27"x13.5"x11.2" $80 $150 $20

315 Pair beautiful French bronze and crystal diamond back wall sconces, 22.5"H $500 $900 $150

316 2 pieces; Chinese famille rose porcelain Guanyin (18.7"H) and a bronze sculpture of 

Guanyin (10.3"H)

$150 $350 $50

317 Pair beautiful 19th century Dresden covered urns, one base has repair, 21.5"x8.5"dia $600 $900 $200

318 Large Chinese blue and white porcelain jar, 13"x13.5"dia $100 $300 $30

319 Pair French bronze 2-light mirrored wall sconces, 13"H $150 $350 $50

320 A beautiful 19th century French bronze 6-light chandelier with arm in dragon head 

motif, 24.8"H

$400 $700 $120

321 A very beautiful Chinese vintage green Peking glass carved deity, an exceptional 

example, surface and edge minor abrasion, 7.2"H

$500 $900 $150

322 Very fine Chinese vintage roof tile on stand, 12.2"H $150 $350 $50

323 Fine Chinese vintage roof tile depicting warrior on horse, 11.9"H $150 $350 $50

324 Fine Chinese vintage roof tile on Lucite stand, 10.9"H $150 $350 $50

325 Very fine Chinese roof tile on Lucite stand, 11.4"H $150 $350 $50

326 Unusually large Chinese vintage roof tile depicting warrior on elephant (14.4"H), 

with artist stamp

$200 $400 $70

327 A beautiful Chinese terracotta sculpture depicting deity with music instrument 

(6"x17.7"x11"), with artist stamp

$200 $400 $70

328 A highly important Chinese early Ming dynasty red and white porcelain meiping, top 

has repair, Hongwu (洪武) period, 12.8"x7.5"dia

$2,000 $4,000 $800

329 A rare Chinese antique jadeite ink paste box, 0.9"x1.65"dia $100 $300 $30

330 A beautiful Chinese early 19th century blue and white porcelain teapot, Daoguang 

period, 4.5"x7.5"x5.5"

$150 $350 $50

331 A very unusual Chinese Yixing teapot with tea leaf strainer, tea leaf strainer edge 

chip, 3.2"x7.8"x5.3"

$80 $150 $20

332 Fine vintage Korean celadon box, small chip on inside edge of cover, 3"x6.3"dia $100 $300 $30

333 Pair Chinese antique famille rose porcelain hat boxes. Guangxu period, 

11.3"x4.75"dia

$300 $700 $100

334 An important Chinese Ming Longquan yao (龍泉窯) celadon platter, c1500 AD, 

3.1"x13.5"dia

$800 $1,500 $300

335 A beautiful Chinese 18th/19th century blue, red and white porcelain large bowl, 

Qianlong period, repair, 5"x11"dia

$150 $350 $50

336 Chinese famille rose porcelain plaque on stand, 14.4"x15.4"x4.6" $100 $300 $30

337 Chinese zitan wood plaque with white stone ornament in relief to depict dragon vase, 

18"x10.5"x5.9"

$150 $350 $50

338 2 Chinese celadon jade carved ornaments, 1.8"H, 2.8"H $100 $300 $30

339 Fine Chinese celadon jade carved monkey group, 1.4"x5.6"x0.7" $100 $300 $30

340 3 Chinese celadon jade carved discs, 0.25"x1.9"dia - 0.2"x2.25"dia $100 $300 $30

341 3 Chinese celadon jade carved plaques, 0.2"x1.9"x1.7" - 0.1"x2.1"x2.3" $100 $300 $30

342 Chinese famille rose porcelain plaque on stand, 18.2"x12.1"x4.7" $100 $300 $30

343 Chinese gilt bronze sculpture of deity, 9.5"H $150 $350 $50

344 Chinese vintage bamboo bird cage with 8 porcelain bird feeders, 16.5"x10.5"dia $100 $300 $30

345 A rare Chinese crystal/ Peking glass sculpture of Guanyin, French mount on silver 

like base to make a lamp, 17.8"H

$150 $350 $50

346 Chinese Ming bronze censer, c1600 AD, 8.5"x5"dia $150 $350 $50

347 A very fine Chinese Yixing teapot, 3.7"x6.3"x3.9" $80 $150 $20

348 An important Chinese 18th century large blue and white crackleware jar with 

elephant motif handles, base has chip, Qianlong period, 14"x9.6"dia

$150 $350 $50



349 3 fine Chinese 18th century export porcelain plates, Qianlong period, 1"x9.25"dia 

(2), 1.7"x9.5"dia

$150 $350 $50

350 2 antique Chinese porcelain snuff bottles, 2.5"x1"x0.7", 2.9"x1.25"dia $100 $300 $30

351 A fine Chinese 17th/18th century small blue and white porcelain vase, Kangxi 

period, 6.4"x3.25"dia

$150 $350 $50

352 A beautiful enamel on Yixing teapot, Guangxu period, 5"x7.5"x4.5" $150 $350 $50

353 An important Chinese 19th century red glazed porcelain plate, Daoguang period, 

1.8"x7.5"dia

$600 $900 $200

354 A vintage Chinese made flute by Hsinghai (星海), 24.6"L $80 $150 $20

355 Unusual Chinese Yixing teapot with calligraphy, 2.7"x5.5"x4" $80 $150 $20

356 A beautiful Chinese celadon jade carved monkey group, 2.8"x5.4"x2" $300 $700 $100

357 Chinese antique blue and white porcelain covered jar, 13"x10.5"dia $150 $350 $50

358 Chinese antique famille rose porcelain figure, 10.4"H $150 $350 $50

359 Large Chinese celadon jade carved horse group, 2"x5"x2.8" $300 $700 $100

360 4 items; a vintage cloisonne vase (10.4"x5.2"dia), a bronze fan (0.2"x11"x7.2"), an 

amber like(?) censer (6.2"x6.6"x3.3"), and a fine mother of pearl box 

(3.1"x5.7"x3.85")

$100 $300 $30

361 Chinese spinach jade carved Buddha head, 9.8"H $100 $300 $30

362 Pair Chinese cloisonne vases (10.2"x7"dia) and a beautiful cloisonne basin 

(4.9"x9"dia)

$150 $350 $50

363 4 beautiful Chinese Peking glass vases, 7.6"x3.7"dia - 13.3"x6.5"dia $300 $700 $100

364 4 Chinese antique rosewood stackable tables, minor scratches, 15"x10.3"x8.3" - 

27.5"x19.2"x13.6"

$150 $350 $50

365 A beautiful light celadon jade carved qilin group, 1.75"x3.9"x2.5" $100 $300 $30

366 A highly important Chinese Ming dynasty blue and white jar, Wanli period, 

restoration at center, 13"x11.5"dia

$2,500 $3,500 $700

367 Chinese antique blue on celadon porcelain jar with wood replacement cover, 

7.4"x9.2"dia

$150 $350 $50

368 Rare Chinese 19th century cloisonne bowl, 4.6"x10.6"dia $150 $350 $50

369 Chinese 19th/20th century famille rose porcelain figure, 10.3"H $150 $350 $50

370 Pair Chinese rosewood chairs, 37.7"x20.5"x16.6" $300 $700 $100

371 Pair Chinese square famille rose vases, 14.6"x5.2"x5.2" $100 $300 $30

372 3 Chinese Peking glass bowls (2.3"x7"dia - 3.6"x8.3"dia), the blue bowl edge has 

repair

$100 $300 $30

373 4 pieces; Chinese famille rose covered jar (6"x5.4"dia), a blue glazed Chinese(?) 

vase, and 2 Chinese famille rose porcelain plates (1.2"x4.7"dia, 2"x9.1"dia)

$100 $300 $30

374 3 pieces; 2 Chinese sancai fulions (6.8"H, 7.1"H), and a Chinese Sancai fruit 

(4.4"x6.3"dia)

$100 $300 $30

375 Vintage Chinese green glazed covered jar, 12.5"x10"dia $100 $300 $30

376 Chinese enamel silver horse, and an enamel silver peacock, 5.1"H, 9.9"H $150 $350 $50

377 4 pieces Chinese rosewood nesting tables, 16"x12.2"x8.4" - 27.4"x19.4"x13.7" $150 $350 $50

378 Fine Chinese rosewood display shelf, 69.7"x38.5"x18" $300 $700 $100

379 Pair Chinese vintage marble back rosewood armchairs, 41.4"x21.5"x18" $500 $900 $150

380 A vintage Chinese famille rose porcelain charger painted with war scene, 

2"x16.9"dia

$150 $350 $50

381 2 Chinese 18th century blue and white porcelain export plates, 0.7"x7.2"x5.6", 

0.75"x7.5"x5.7"

$100 $300 $30

382 Chinese antique bronze covered ding, possible Han dynasty, c100 AD, 

8.4"x8.8"x7.5"

$150 $350 $50

383 An oval glass coffee table with gilt cast iron base, 16"x60.5"x30" $80 $150 $20



384 Modern alabaster carved figure on iron base, 21.6"H $100 $200 $30

385 Antique European music box in the form of harp, it does not work, 17.6"H $80 $150 $20

386 Chinese cloisonne figure with bone face and fingers, one finger chip, 12.8"H $80 $150 $20

387 Vintage French fireplace screen, 28.9"x27"x4.2" $100 $200 $30

388 Pair antique bronze pricket sticks, 17.7"H $80 $150 $20

389 Antique English painted paper Mache table (1.7"x31.2"x22.6")with stand $100 $200 $30

390 2 pairs French vintage copper/ bronze candle holders, 8.5"H(2), 11.2"H(2) $100 $200 $30

391 Antique Thailand/ India copper tray (0.7"x23.5"dia) with mother of pearl inlaid stand 

(22"x20.7"dia)

$80 $150 $20

392 French gilt wood 5-light chandelier, 27"H $100 $300 $30

393 A celadon jade carved brush wash, 1.2"x2.7"x2.2" $100 $300 $30

394 2 Chinese jade carved qilin group, 0.7"x1.8"x1.4", 0.7"x2.2"x1.6" $100 $300 $30

395 2 Chinese jade carved figures, 2.05"H $100 $300 $30

396 A beautiful famille rose porcelain vase, 13.5"x11"dia $150 $350 $50

397 Chinese blue and white bowl, 2.9"x7.2"dia $100 $300 $30

398 A light yellow porcelain bowl embossed with dragon motif decoration, 4"x8.4"dia $100 $300 $30

399 A Song style crackleware censer with qilin motif finial, 9.3"x7"x5.9" $100 $300 $30

400 Fine blue and white porcelain jar, 7.9"x9.6"dia $100 $300 $30

401 Unusual Chinese bronze censer, 5.7"x6.2"x6.25" $100 $300 $30

402 Large Chinese famille rose porcelain gourd shape vase, 14.75"x8.5"dia $100 $300 $30

403 A fine purple glazed porcelain bowl, 2.7"x5.6"dia $100 $300 $30

404 A light blue glazed Song style porcelain bowl, 2.5"x8.2"dia $100 $300 $30

405 Large Chinese blue, red and white porcelain wine server, 14.5"x10.75"x7.5" $150 $350 $50

406 Aventurine sculpture of deity, small chip, hairline (natural), 5.75"H $80 $150 $20

407 Chinese jade tree, 13.7"H $80 $150 $20

408 A massive Chinese red and white porcelain charger, 3.1"x18.6"dia $150 $350 $50

409 Chinese blue and white porcelain bowl, 3.1"x6.6"dia $100 $300 $30

410 A bamboo brush holder, cracks, 6"x4.4"dia $80 $150 $20

411 A fine sky blue porcelain vase with bronze ormolu, 16.3"x6.7"dia $150 $350 $50

412 2 copper/ brass plates, 0.5"x11.6"dia, 0.6"x7.7"dia $30 $90 $10

413 Chinese blue and white porcelain plate, 2.8"x11.8"dia $100 $300 $30

414 Unusual Chinese brown trumpet vase with splash decoration, 13"x7.75"dia $100 $300 $30

415 Fine Chinese blue and white porcelain jar, 7.8"x9.5"dia $100 $300 $30

416 A Song style brown glazed bowl, 2.2"x6.3"dia $80 $150 $20

417 A beautiful Chinese famille rose porcelain water dripper, 3.2"x4.25"dia $100 $300 $30

418 Large lot of silverplate and stainless steel flatware pieces $30 $90 $10

419 Lot of misc. porcelain pieces, 1"x6.75"dia - 7.7"x4.5"x3.4" $30 $90 $10

420 A beautiful Chinese famille rose meiping, 12.75"x8.3"dia $100 $300 $30

421 A silver necklace (16.5"L) (tested silver, content unknown), with coral and crystal 

beads, NO INTERNATIONAL SHIPPING OF CORAL

$100 $300 $30

422 Chinese famille rose porcelain tea cup, 2.4"x4.5"dia $80 $150 $20

423 Pair chinese framed famille rose porcelain plaques, 28.7"x7.8" $150 $350 $50

424 Chinese green glazed porcelain gourd shape flask, 8.7"x5.7"x3.6" $100 $300 $30

425 Fine Chinese blue and white porcelain bowl, 3.3"x8.6"dia $100 $300 $30

426 Song style crackleware porcelain brush wash, 2"x8.2"dia $100 $300 $30

427 Pair Chinese wucai porcelain export porcelain plates(?), 1.1"x10"x7.6" $80 $150 $20

428 2 boxes (1.4"x11.3"x5.4", 1.9"x8.7"x8.7") of Chinese 2008 Olympic game 

commemorative coins

$80 $150 $20

429 Chinese sky blue porcelain meiping, 8.15"x5.4"dia $100 $300 $30



430 A beautiful Chinese famille rose porcelain plate, 1.8"x8.3"dia $100 $300 $30

431 Unusual Chinese red and white porcelain wine server, spout small chip, 

6.2"x5.5"x4.5"

$80 $150 $20

432 A Song style green crackleware porcelain bowl, 2.3"x8.5"dia $100 $300 $30

433 Chinese white porcelain ink box, 1.5"x3.6"dia $30 $90 $10

434 Fine Chinese blue glazed porcelain handled vase, 10.8"x5"dia $100 $300 $30

435 Chinese famille rose porcelain tea cup, 1.8"x3.35"dia $80 $150 $20

436 Lot of misc.; including resin casted deities (13.2"H) $30 $50 $10

437 Dragon box (2.1"x4"x3.3") (hinge need repair), and more $30 $90 $10

438 Barometer (25"L), copper basin (9"x18"x14"), fancy photo frame (10"x7.8"), purses, 

etc

$30 $90 $10

439 Lot of art glasses, 10.2"x9.7"x9.7" - 13"H $30 $90 $10

440 Vintage Chinese glass wine cup in the form of qilin, 3.25"x6"x2.3" $80 $150 $20

441 Lot of Chinese blue and white porcelain pieces, 1.15"x3.9"dia - 2.3"x10.7"x9.8" $30 $90 $10

442 Chinese celadon multi-hole porcelain vase, 9.3"x5"dia $80 $150 $20

443 2 pieces; Chinese Song style gourd shape vase (7.25"x5.5"dia), and a Song style 

black glazed teapot (5.3"x7.3"x4.6")

$100 $300 $30

444 2 Chinese famille rose porcelain vases, 14.6"x6.5"dia, 14.7"x5.2"x5.2" $100 $300 $30

445 Chinese red glazed meiping, 11.9"x8.1"dia $100 $300 $30

446 Sky blue porcelain vase made as lamp, 22.2"H $30 $90 $10

447 Large Chinese cloisonne vase, minor dent, 17.7"x10"dia $100 $300 $30

448 4 items; a Vietnamese lacquer vase (12.2"x5.5"dia), 2 Vietnamese inlaid plaques 

(13.7"x4.6"), and a stone carved figure (6.6"H)

$80 $150 $20

449 Framed oil on canvas painting "nude", 26.4"x21.3" $30 $150 $10

450 Oil on panel "Paris street scene", signed, 7.5"x9.6" $30 $150 $10

451 A framed pure gold foil calligraphy (8"x17.8"), and an antique wood printing block 

with calligraphy (18.5"x8.8")

$80 $150 $20

452 Pair green glazed porcelain planters on stand, 7.7"x10.1"dia $100 $300 $30

453 Pair yellow background crackleware vases made as lamp, 27"H, 28.5"H $30 $150 $10

454 An 18th century mother of pearl inlaid side chair, cane seat damage, 

31.2"x15.5"x15.2"

$30 $150 $10

455 Large lot of silverplate items $30 $50 $10

456 4 items; 2 wood carved bears (4.7"H, 6.3"H), an Africa wood carved figure (12.7"H), 

and a wood carved elephant (6.9"H)

$30 $150 $10

457 2 Chinese jewelry boxes with jade inset, 7"x5.6"x4.3", 12.4"x7.8"x5.8" $100 $300 $30

458 4 Chinese famille rose porcelain bowls, 2.1"x4.6"dia $80 $150 $20

459 Pair Chinese jade trees with cloisonne base, 8.7"H, 9.4"H $100 $300 $30

460 3 Chinese famille rose figures, 11.1"H - 13"H $30 $90 $10

461 Vintage blue and white planter (14.4"x8"dia), and a blue and white porcelain covered 

jar (9"x10.6"dia)

$80 $150 $20

462 A large metal sculpture of Buddha, 21"H $100 $200 $30

463 A painted resin sculpture of rhino, 8.2"H $80 $150 $20

464 6 Chinese watercolor scrolls, 24.6"x11.7" - 25.3"x17.6" $80 $150 $20

465 Chinese watercolor scroll, 41.6"x22.5" $80 $150 $20

466 Chinese watercolor scroll, 41.5"x22.5" $80 $150 $20


